ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องจักรและยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องจักรและยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเทคนิคดีเซล โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๙๖๑.๘๐ บาท (สามหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายวินัย กู้เมือง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงภูเก็ต